
SIGNALIZAČNÍ LAMPA LED KVADRAT

Proxima sp.j. 
87-100 Toruń, ul. Polna 23A, 

tel. 56 660 2000, www.proxima.pl

Je zakázáno likvidovat tento spotřebič společně s domovním 
odpadem. Podle směrnice 2012/19/EU (WEEE II) platné v 
EU podléhá tento spotřebič tříděnému sběru.

ZJEDNODUŠENÉ EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ:
Proxima sp.j. tímto prohlašuje, že Signalí lampa Kvadrat je v 
souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení 
o shodě je k dispozici na následující webové adrese: 
www.proxima.pl pod záložkou ke stažení.

Vertikální nebo horizontální 
montážní držáky
Chcete-li difuzor sejmout, 
vyklopte spodní montážní 
konzolu a poté vyšroubujte 
šroub, který difuzor drží.

Signální kontrolka může při napájení svítit trvale nebo 
přerušovaně. Pokud by měla kontrolka při napájení blikat, 
je třeba z vývodů odstranit propojku. Pokud by měla 
kontrolka svítit nepřetržitě, je třeba propojit vývody.
POZOR! Lampa může být napájena nízkým napětím (24 
V AC/DC) nebo síťovým napětím (230 V AC). Je však 
zakázáno napájet svítidlo oběma napětími současně.

3. Zapojení:

4. Provoz lampy

1. Největší výhody:
t LED zdroj světla
t napájení 12-24V AC/DC nebo 230V AC
t zabudovaná anténa 433,92 MHz
t přepínač stálé světlo / blikání 1,5 Hz

2. Technická data

SvorkaAnténa

RoHS

Napájecí napětí: 24V AC/DC nebo 230V AC
Odběr při napětí 230V AC: 4W
Odběr při napětí 24V: 150mA AC, 80mA DC
Frekvence blikání: 1,5Hz
Pracovní teplota: od -20°C do +60°C
Třída krytí: IP54

Rozměry lampy (bez držáku): 90x90x90mm

WWW.VSEPROVRATA.C
Z




